**Antiphona.** Læva eius sub cá-  
pite meo: & dextera illius am-  
plexabitur me.

**Antiphona.** Nigra sum.

**PSALMUS 121.**

**L**ÆRATUS sum in his, quæ  
dicta sunt mihi: \* In do-  
num Dómini ibimus.

**S**tantæ erant pedes nostri, \* in  
atrijs tuis Ierusalæ.

**I**erusalem, quæ adificatur ut  
civitas: \* cuius participatio cius  
in idipsum.

**I**lluc enim ascendérunt tribus,  
tribus Dómini: \* testimoniūm  
Israël ad confitendum nōmīni  
Dómini.

**Quia** illic sedérunt sedes in iu-  
dicio, \* sedes super domum  
David.

**R**ogate quæ ad pacem sunt Ie-  
rusalem: \* & abutidántia dil-  
géntibus te:

**F**iat pax in virtute tua: \* &  
abundantia in turribus tuis.

**P**ropter fratres meos, & próxi-  
mos meos, \* loquēbar pacem  
de te:

**P**ropter domum Dómini Dei  
nostrí, \* quæsivi bona tibi.

Glória Patri, & Filio.

**Antiphona.** Nigra sum, sed for-  
mōsa, filia Ierusalæ: Ideo di-  
lēxit me Rex, & introduxit me  
in cubiculum suum.

**Antiphona.** Iam hiems trānsiit.

**PSALMUS 126.**

**N**isi Dóminus ædificáverit  
domum, \* in vanum la-  
boravérunt qui adificant eam.

**N**isi Dóminus custodiérit civi-  
tatem, \* frustra vigiliat qui cus-  
tidit eam.

**V**anum est vobis ante lucem  
surgere: \* singite postquam se-  
deritis, qui manducatis panem  
dolotis.

**C**um déderit dilectis suis som-  
num: \* ecce hereditas Dómini,  
filii: merces, fructus ventris,

**S**icut sagitta in manu poten-  
tis: \* ita filii excussorum.

**B**éatus vir qui implévit desidé-  
rium suum ex ipsis: \* non con-  
fundétur cum loquétur inimicis  
suis in porta.

Glória Patri, & Filio.

**Antiphona.** Iam hiems trānsiit,  
imber ábuit, & recéssit: surge  
amica mea, & veni.

An-

**Antiphona.** Speciosa facta es.

**PSALMUS 147.**

**L**auda Ierusalem Domini  
num: \* lauda Deum tuum  
Sion.

**Q**uoniam confortavit seras por-  
tarum tuarum: \* benedixit fi-  
liis tuis in te.

**Q**ui posuit fines tuos pacem: \*  
& adipe frumenti satiat te.

**Q**ui emittit eloquium suum ter-  
ra: \* velociter currit sermo  
eius.

**Q**ui dat nivem sicut lanam: \*  
nebulam sicut cinerem spargit.  
**M**ittit crystallum suum sicut  
buccellas: \* ante faciem frigoris  
eius quis sustinebit?

**E**mittet verbum suum, & lique-  
facit ea: \* flabi spiritus eius,  
& fluent aqua.

**Q**ui annunciat verbum suum  
Iacob: \* iustitias, & iudicia sua  
Israël.

**N**on fecit taliter omni natio-  
ni: \* & iudicia sua non mani-  
festavit eis.

**Gloria Patri, & Filio.**

**Antiphona.** Speciosa facta es &  
suavis in deliciis tuis, sancta  
Dei genitrix.

**CAPITULUM.** Eccli. 24. b

**A**b initio, & ante secula  
creata sum, & usque ad  
futurum seculum non desinam,  
& in habitatione sancta coram  
ipso ministravi.

**B.** Deo gratias.

**HYMNUS.**

**A**ve maris stella,  
Dei mater alma,  
Atque semper virgo,  
Felix celi porta.

**S**umens illud Ave

Gabrieli ore,  
Fundis nos in pace,  
Mutans Hevae nomen.

**S**olve vincula reis,  
Profer lumen cæcis,  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.

**M**onstra te esse matrem,  
Sumat per te preces,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.

**V**irgo singulâris,  
Inter omnes mitis,  
Nos culpis solitus,  
Mites fac & castos.

**V**iriam præsta puram,  
Iter para tutum,  
Ut videntes lesum  
Semper colletemur.

**S**it laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritui sancto,  
Tribus honor unus. Amen.

**D**iffusa est grata in labiis  
tuis. **B.** Propterea benedixit te  
Deus in æternum.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Beata Mater.

**CANTICUM B. MARIA VIRGINIS.**

**L**ucæ 1. c

**M**agnificat \* anima mea  
Dominum:  
**E**t exultavit spiritus  
meus \* in Deo salutari meo.  
**Q**ui respexit humilitatem an-  
cille sue: \* ecce enim ex hoc  
beatam me dicent omnes genera-  
tiones.

**Q**ui fecit mihi magna qui pot-  
ens est: \* & sanctum nomen  
eius.

**E**t misericordia eius à progé-  
nic

nie in progenies \* timéntibus  
eum.

**F**ecit poténtiam in bráchio  
suo: \* dispénsit supérbos men-  
te cordis sui.

**D**eposuit poténtes de sede, \*  
& exaltavit húmiles.

**E**suriéntes implévit bonis: \* &  
divites dimisit inánes.

**S**uscípit Israël puerum suum, \*  
recordátus misericordiae sua.  
Sicut locútus est ad patres nos-  
tros, \* Abraham, & sémini  
eius in sæcula.

**Gloria Patri, & Filio.**

**Antiphona.** Beata Mater, & in-  
tacta Virgo, gloriósa Regina  
mundi, intercede pro nobis ad  
ad Dominum. Kyrie élison.

**C**hriste élison. Kyrie élison.

**D**ominus vobiscum. **B.** Et  
cum. **O**RATIO.

**O**ncéde nos famulos tuos,

**Q**uesumus Dómine Deus,  
perpetua mentis & corporis sa-  
nitate gaudere: & gloriósa bea-  
ta Marie semper virginis inter-  
cessione à præsenti liberari tristis-  
titia, & aterna pérfusi letitia.  
Per Christum Dóminum nos-  
trum. **B.** Amen.

**S**equens Commemoratio pro  
Sanctis fit tantum ad Vesperas  
& Læudes in Officio sanctæ  
Marie, præterquam in Advén-  
tu: cuius loco tunc alia díci-  
tur, ut infra. Ivi.

**A**na. Sancti Dei omnes inter-  
cedere dignemini pro nostra  
omniumque salute. **B.** Læ-  
taminis in Dómino, & exultate  
iusti. **B.** Et gloriamini omnes  
recti corde.

**ORATIO.**

**P**rótege Dómine populum  
tuum, & Apostolorum tuo-  
rum Petri & Pauli, & aliorum  
Apostolorum patrocinio con-  
fidéntem, perpétua defensione  
conserva.

**O** Mnes Sancti tui, quæsu-  
mus Domine, nos ubique  
áduuent: ut dum eorum mé-  
rita recolimus, patrocinia senti-  
amus: & pacem tuam nos-  
tris concéde temporiis, &  
ab Ecclesiâ tua cunctam re-  
pelle nequitiam: iter, actus, &  
voluntates nostras, & omnium  
famulorum tuorum, in salutis  
tua prosperitate dispône: bene-  
factoriis nostris sempiterna  
bona retribue: & omnibus fidé-  
libus defunctis réquem atér-  
nam concéde. Per Dóminum  
nostrum.

**AD COMPLETORIUM,**  
Ave Maria. **ut supra. b.**

**C**onvérte nos Deus salutâ-  
ris noster. **B.** Et avérte  
iram tuam à nobis. **B.** Deus  
in adiutoriis meum inten-  
de. **B.** Dómine ad adiuvân-  
dum me festina. Glória Patri.  
Alleluia.

**PSALMUS 128.**

**S**æpè expugnaverunt me à  
iumentis mea, \* dicat  
nunc Israël.  
Sæpè expugnaverunt me à iu-  
ventute mea: \* étenim non  
potuerunt mihi.

**S**upra dorsum meum fabrica-  
vérunt peccatores: \* prolon-  
gaverunt iniquitatem suam.

**D**ominus iustus concidit cervi-  
ces

ces peccatórum: \* confundán-  
tur & convertantur retrósum  
omnes, qui odérunt Sion.

**F**iant sicut fénüm techorum: \*  
quod priúquam evellátur, ex-  
áruit:

**D**e quo non implévit manum  
suam qui metit, \* & sinum  
suum qui manípulos colligit.

**E**t non dixerunt qui præter-  
ibant: Benedictio Domini su-  
per vos: \* benediximus vobis  
in nómine Domini.

**Gloria Patri, & Filio.**

**PSALMUS 129.**

**D**E profundis clamávi ad te  
Domine: \* Domine exáu-  
di vocem meam:

**F**iant aures tuae intendentes, \*  
in vocem deprecationis meae.

**S**i iniquítates observáveris Dó-  
mine: \* Domine quis sustiné-  
bit?

**Q**ua apud te propitiatio est: \*  
& propter legem tuam sustinui  
te Domine.

**S**ustinuit anima mea in verbo  
eius: \* spectavit anima mea in  
Domino.

**A**custódia matutina usque ad  
noctem: \* speret Israél in Dó-  
mino.

**Q**uia apud Dóminum miseri-  
códia: \* & copiosi apud eum  
redémpcio.

**E**t ipse redimet Israél, \* ex óm-  
nibus iniquitatibus eius.

**Gloria Patri, & Filio.**

**PSALMUS 130.**

**D**omine non est exaltáum  
cor meum: \* neque elati  
sunt oculi mei.

**N**eque ambulávi in magnis: \*

neque in mirabilibus super me.  
**S**i non humilister sentiébam: \*  
sed exaltávi ánimam meam:

**S**icut ablaftátus est super ma-  
tre sua, \* ita retríbútio in áni-  
ma mea.

**S**peret Israél in Dómino, \* ex  
hoc nunc & usque in sǽcu-  
lum.

**Gloria Patri, & Filio.**

**M**Emento rerum Cóndi-  
tor,  
Nostri quoddolim cónspicere,  
Scrata ab alvo Virgínis  
Nascéndo, formam súmp-  
seris.

**M**aria mater grátiæ,  
Dulcis Parens clementiæ,  
Tu nos ab hoste prótege,  
Et mortis hora suscipe.

**I**esu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, & alno Spíritu,  
In sempiterna sǽcula.

Amen.

**CAPITULUM.** *Ecclesiastis 24. c*  
**E**go mater pulchra dilectio-  
nis, & timoris, & agnitió-  
nis, & sanctæ speci. **¶** Deo grá-  
tias. **¶** Ora pro nobis sancta  
Dei génitrix. **¶** Ut digni effi-  
ciámur promissióníbus Christi.

**Ad Nunc dimittis, Ana.**

Sub tuum præsidium.

**CANTICUM SIMEONIS.**

**L**ucæ 2.e  
**N**unc dimitis servum  
tuum Domine, \* se-  
cundum verbum tuum  
in pace:

**Q**uia vidérunt oculi mei \* sa-  
lutare tuum,

**Quod**

**Q**uod párásti \* ante fáciem  
omníum populórum.

**L**umen ad reuelationem Gén-  
tium, \* & gloriæ plebis tue  
Israél.

**Gloria Patri & Filio.**

**A**ntiphona. Sub tuum præsi-  
dium configimus sancta Dei  
génitrix: nostras deprecátes  
ne despiciás in necessitáibus,  
sed à periculis cunctis libera nos  
semper, Virgo gloriosa & be-  
mícta. Kyrie eleison. Christe  
eleison. Kyrie eleison. **¶** Dó-  
minus vobiscum. **¶** Et cum  
spíitu tuo.

**ORATIO.**

**B**Éata & gloriósa semper  
viginis Marie, quæsumus  
Domine, intercessio gloriosa  
nos protégat: & ad vitam per-  
duc aeternam. Per Dóminum.

**AD MATUTINUM.**

**De beata Maria.**

**Ave Maria. ut supra. ¶**

**D**omine lábia mea apérries.  
**¶** Et os meum annuciabit  
láudem tuam. **¶** Deus in  
adiutorium. Glória Patri, &  
Filio. Alleluia.

**Invitatorium.** **Ave Maria,**  
gratia plena: Dóminus tecum.

**Repetitur.** **Ave Maria, gratia**  
plena: Dóminus tecum.

**PSALMUS 94.**

**V**enite exultémus Dómi-  
no, iubilémus Deo sa-  
lutiari nostro: præoccupémus  
fáciem eius in confessione, &  
in psalmis iubilémus ei. **Ave**  
Maria gratia plena: Dóminus  
tecum.

**Quóniam Deus magnus Dómi-**

nus, & Rex magnus super om-  
nes deos: quóniam non repellet  
Dóminus plebem suam, quia in  
manu eius sunt omnes fínes ter-  
rae, & altitudines móntium ipse  
conspicit. **Dóminus tecum.**

**Quóniam ipsius est mare, &**  
ipse fecit illud, & aridam fun-  
davérunt manus eius: venite  
adorémus, & procidámus ante  
Deum: plorémus coram Dó-  
mino, qui fecit nos, quia ipse  
est Dóminus Deus noster: nos  
autem pópulus eius, & oves  
pascuæ eius. **Ave Maria, grátiæ**  
plena: Dóminus tecum.

**H**odiè si vocem eius audieritis,  
nolite obdurare corda vestra,  
sicut in exacerbatione secun-  
dum diem tentationis in de-  
serto: ubi tentáverunt me pa-  
tres vestri, probáverunt, & vi-  
dérunt ópera mea. **Dóminus**  
tecum.

**Quadragesima annis próximus**  
fuit generatiōni huic, & dixi:  
Semper hi errant corde: ipsi  
vero non cognoverunt vias  
meas, quibus iurávi in ira mea,  
si introibunt in réquiem meam.  
**Ave Maria, grátiæ plena: Dó-**  
minus tecum.

**Gloria Patri, & Filio, & Spi-  
ritui sancto: Sicut erat in prin-  
cipio, & nunc, & semper,  
& in sǽcula sǽculórum. Amen.**  
**Dóminus tecum. Ave Maria,**  
gratia plena: Dóminus tecum.

**HYMNUS.**  
**Q**uem terra, pontus, sídera  
Colunt, adorant, prædi-  
cant,

**Tri-**

Trinam regéntem máchinam  
Clastrum Marie báculat.  
**C**ui luna, sol, & ómnia  
Desérunt per témpora,  
Perfusa cali grátia,  
Gestant puerile viscera.  
**B**cáta mater munere,  
Cuius, supérnus Artifex  
Mundum pugillo contínenis,  
Ventrí sub arca clausus est.  
**B**cáta cali núnio,  
Fœcunda sancto Spíritu  
Desiderátus géntibus  
Cuius per alvum fúsus est.  
Iesu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgíne,  
Cum Patre, & almo Spíritu,  
In sempiterna sécula. Amen.  
Quando fit Officium novem Leciónum S. Marie, dícantur tres sequentes Nocturni cum suis Psalmis & Antiphónis, nisi alia Antiphonae assignentur.

**TRES PSALMI**  
Sequentes dicuntur Féria secunda & quinta ad Nocturnum.  
**Antiphona.** Benedícta tu.

PSALMUS 8.

**D**omine Dóminus nos-  
ter, \* quám admirábi-  
le es nomen tuum in  
uiuérsa terra!  
**Q**uoniam elevata est magnifi-  
cénzia tua, \* super celos.  
**E**x ore infantuum & lacéntium  
perfecisti laudem propter ini-  
micos tuos, \* ut déstruas ini-  
micum & ultórem.  
**Q**uoniam vidébo celos tuos,  
ópera digitorum tuórum: \* lu-  
nam & stellas, qua tu fun-  
dasti.

Quid est homo, quod memor  
es cius? \* aut filius hominis,  
quóniam visitas eum?  
**M**iniústi eum paulo minús ab  
Angelis, glória & honore coro-  
násti eum: \* & constitúisti  
eum super ópera mánuum tuá-  
rum.  
**O**mnis subiecisti sub pédibus  
eius, \* oves & boves univéras:  
insuper & pécora campi.  
**V**olucres cali, & pisces maris, \*  
qui perambulan sémitas maris.  
**D**omine Dóminus noster, \*  
quám admirabile est nomen  
tuum in univera terra!  
**G**lória Patri, & Fílio.  
**Antiphona.** Benedícta tu in mu-  
liéribus, & benedícta fructus  
ventris tui.  
**Antiphona.** Sicut myrra,